

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



Nazwa **Monitor Samsung VM55B-R**

Cena **9 965,00 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

Efektowne i bezproblemowe doświadczenie z wyjątkowo wąską ramką

Cienka jak brzytwa konstrukcja z równomierną ramką 0,44 mm zapewnia jeden wciągający, jednolity obraz.

Szerokie kąty widzenia umożliwiają wyraźną prezentację obrazu dla większej liczby widzów na dużych przestrzeniach

Technologia ulepszania obrazu zapewnia zoptymalizowane efekty wizualne

Jasność 500 nitów i nieoślepiający panel zapewniają dobrą widoczność 24/7

Bezszwowe ściany wideo z cienkimi jak brzytwa ramkami

Dzięki wyjątkowo wąskiej ramce mierzącej zaledwie 0,44 mm i wyposażonej w zaawansowaną technologię ulepszania obrazu firmy Samsung oraz szerokie kąty widzenia, VMB-R zapewnia imponujące i bezproblemowe wrażenia. Jego nowoczesna, smukła konstrukcja pozwala na wkomponowanie wyświetlacza w każde środowisko biznesowe.

Prawie niewidoczna ramka 0,44 mm

Wyjątkowo cienka, równa ramka 0,44 mm — głębokość ramki do ramki 0,88 mm — umożliwia dostarczanie treści w postaci jednego jednolitego obrazu. Dodatkowo wyświetlacz pomaga wyeliminować potencjalne zniekształcenia obrazu i zapewnia bardziej wciągające wrażenia wizualne.

Oglądaj treści pod dowolnym kątem

Szerokie kąty widzenia wyświetlacza oznaczają, że treść jest dobrze widoczna, nawet jeśli widzowie nie stoją bezpośrednio przed wyświetlaczem. Odbiorcy mogą uzyskać jasne i dokładne informacje niezależnie od układu ściany wideo lub lokalizacji.

Technologia poprawy obrazu

Zaawansowana technologia ulepszania obrazu firmy Samsung zapewnia, że wszystkie treści są żywe i wyraźne. W trybie Picture Enhancer nasycenie kolorów i kontrast są poprawiane przez dostosowanie krzywej gamma. W trybie korektora czerni ciemne obrazy są rozjaśniane, dzięki czemu szczegóły są lepiej widoczne.

Nowoczesna, smukła konstrukcja

Wyświetlacze VMB-R charakteryzują się podwyższoną estetyką wzornictwa i bardzo małą głębokością poniżej 70 mm. Pozwala to na zaoszczędzenie miejsca i stworzenie czystego, nowoczesnego wyglądu w handlu lub innych miejscach publicznych.

Żywe obrazy 24/7

Ciesz się doskonałą prezentacją obrazu o imponującej jasności 500 nitów, która pozwala firmom na dostarczanie wyraźnych informacji przez całą dobę, 7 dni w tygodniu. Nieoślepiające panele wyświetlacza zapewniają lepszą widoczność niezależnie od oświetlenia otoczenia, dzięki czemu najważniejsze informacje są zawsze widoczne.

Wygodna kalibracja mobilna

Rozwiązanie Color Expert Pro Mobile firmy Samsung zapewnia szybką i łatwą kalibrację ściany wideo za pomocą kamery mobilnej. Dzięki intuicyjnemu interfejsowi użytkownika rozwiązania, nawet nie-specjaliści mogą jednocześnie dostosować balans bieli ściany wideo do 5x5 bez konieczności stosowania dodatkowego sprzętu.

*Samsung Color Export Pro Mobile jest dostępny tylko w niektórych modelach smartfonów.

Kompleksowa kalibracja

Wieloetapowy proces kalibracji fabrycznej firmy Samsung dostosowuje ściany wideo do jednolitej jasności i kolorów na wielu wyświetlaczach. Oprócz rygorystycznej kalibracji fabrycznej użytkownicy mogą również zarządzać jasnością i jednolitością kolorów za pomocą Color Expert Pro firmy Samsung — potężnego bezpłatnego oprogramowania.

Zaawansowana prezentacja UHD

Ściany wideo Samsung zapewniają imponujące wrażenia podczas oglądania w rozdzielczości UHD przy minimalnym wysiłku. Dzięki konstrukcji łańcuchowej wykorzystującej porty DisplayPort 1.2 i HDMI, wyświetlacz VMB-R może wyświetlać treści UHD na wielu ekranach — do 5 x 5 — bez konieczności korzystania z zewnętrznej karty graficznej lub rozdzielaczy UHD.

Certyfikat branżowy

Seria VMB-R jest zgodna z EMC klasy A, spełniając surowe normy emisji fal elektromagnetycznych, a certyfikat IP5x chroni wyświetlacz przed kurzem i innymi warunkami. Opakowanie ekspozytora przeszło również rygorystyczny 4-etapowy test z certyfikatem ISTA, aby zminimalizować ewentualne uszkodzenia podczas dostawy.

* EMC: Kompatybilność elektromagnetyczna** Walidacja IP5x zapewnia zadowalające działanie nawet przy pewnym poziomie kurzu wewnątrz produktu. Jednak działanie produktu nie jest gwarantowane w przypadku narażenia na określone rodzaje kurzu, takie jak pył metalowy*** ISTA: International Safe Transit Association

Intuicyjne operacje typu „wszystko w jednym”

UHD Signage Player Box łączy w jednej platformie narzędzia do przetwarzania informacji i zarządzania treścią, aby zwiększyć prostotę obsługi. Ważąc zaledwie 0,6 kg, nawet z wbudowanym MagicINFO S Player 6 i SSSP 6, kompaktowa konstrukcja pudełka sprawia, że jest to idealne rozwiązanie.